Cercle Nautique Pétange

Journée de I’Amitié Pétange (LUX) 11.01.2026
Apercu des résultats Petit bassin (25m)
Nom, Prénom Année de n. Discipline PI. Temps Ronde Ancien PB. Diff.
ANISKO Hanna 12: 50 Libre 30.06 30.87 disq.
100 Libre 1 1.08.72 1:12.48 111% MPP
50 Dos Re. 33.87 38.39 128% MPP
100 Dos 1:15.23 1:16.55 disq.
100 Brasse 1 1:24.97 1:35.83 127% MPP
ANISKO Leonard 08: 50 Libre 4 27.93 27.31 96%
50 Dos 4 33.56 31.48 88%
100 Brasse 3 1:26.07 1:23.42 94%
100 4 nages 4 1:16.34 1:13.19 92%
ANISKO Zofia 15: 50 Libre 1 32.64 33.53 106% MPP
100 Libre 1 1:13.92 1:18.15 112% MPP
50 Dos 1 38.96 41.49 113% MPP
100 Dos 1 1:24.77 1:25.16 101% MPP
100 Brasse 1 1:26.82 1:27.63 102% MPP
200 Brasse 1 3:07.60 3:17.90 111% MPP
200 4 nages 1 2:54.37 3:12.80 122% MPP
100 4 nages 1 1:21.95 1:21.60 99%
BARAK Adam 13: 50 Libre 11 42.15 47.02 124% MPP
100 Libre 11 1:35.69 1:41.76 113% MPP
50 Dos Re. 50.05 54.19 117% MPP
100 Dos 9 1:48.86 MPP
100 Brasse 6 1:52.87 MPP
100 4 nages 4 1:45.73 MPP
BARBOSA MARTINS Afonso J11 : 50 Libre 7 32.32 31.46 95%
100 Libre 6 1:12.94 1:15.30 107% MPP
50 Dos 6 40.03 40.25 101% MPP
100 Dos 6 1:28.53 1:35.78 117% MPP
100 Brasse 8 1:41.32 1:46.09 110% MPP
200 Brasse 6 3:39.17 MPP
200 4 nages 5 3:07.47 3:08.08 101% MPP
100 4 nages 7 1:27.12 1:26.19 98%
BOUDALI MARTINS Luna 10: 50 Libre 6 47.29 MPP
50 Dos 5 54.72 - MPP
CABRAL LEITE Diego 15: 50 Libre 20 48.04 50.17 109% MPP
50 Dos 8 52.54 56.07 114% MPP
COLBACK Mathéo 11 50 Libre 3 31.12 - MPP
100 Libre 7 1:13.32 - MPP
50 Dos 3 37.71 MPP
100 Dos 4 1:23.26 MPP
100 Brasse 6 1:38.65 --.-- MPP
200 Brasse 4 3:31.43 MPP
200 4 nages 3:03.61 disq.
100 4 nages 4 1:21.84 MPP
DE BLASI Elisa 16: 50 Libre 45,98 52.43 disq.
50 Dos 7 55.05 1:02.19 128% MPP
DEFANG LACOSTE Clay 14 . 50 Libre 7 41.69 48.70 136% MPP
100 Libre 12 1:39.01 MPP
50 Dos 6 49.97 1:00.29 146% MPP
100 Dos 12 1:52.66 MPP
100 Brasse 6 1:52.00 --.-- MPP
100 4 nages 1:49.91 disq.
DINIS DE MOURA André 16: 100 Libre 6 1:28.70 1:27.22 97%
100 Brasse 8 1:52.80 --.-- MPP

100 4 nages 5 1:42.10 - MPP



Cercle Nautique Pétange
Journée de |I"Amitié

DUARTE Julia

DUARTE Lucie

DUARTE Ruben

EMERINGER Cédric

ETAKI Mila

GRATAO TAVARES Aquiles

GRATAO TAVARES Heitor

HAAS LACOSTE Paxton

HUART Thomas

KALDELLI Mariam

LEOKA Lisa

17 :

15:

14 .

10 :

15:

14 .

16:

10 :

11:

14 .

10:

50 Libre
100 Libre
100 Brasse
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
50 Dos

50 Libre
100 Libre
100 Brasse
100 4 nages

100 Libre
100 Dos
100 Brasse
200 Brasse

50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
400 Libre
50 Dos

200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
50 Dos

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

PP WONORERNWN ON OO

PRPrRr PR R?

11

13
17

22
24

10

Obrwbh ONNOB

w w

[
[N

W NNWWNDN

43.00
1:36.84
2:14.95
1:50.88

37.54
1:29.54

47.07
1:40.39
1:51.43
3:55.64
3:35.97
1:40.02

33.21
1:13.29
40.31
38.94
1:26.46
1:39.02
3:30.79
3:03.93
1:26.88

37.20
41.77

42.12
1:40.51
2:29.89
2:00.44

1:39.45
1:59.01
2:01.18
4:12.39

48.80
1:50.39
55.71
2:26.38

31.59
1:15.76

38.65
1:23.61
1:39.11
3:44.32
3:07.35
1:24.82

31.19
1:10.21
5:57.79

39.48
3:16.40
3:01.72
1:21.01

49.24
1:10.97

35.03
1:19.12

44.99
1:35.71
1:40.28
3:33.76
3:27.30
1:33.17

Page 2

Pétange (LUX) 11.01.2026

44.89

38.32
1:28.05
50.42
1:36.47
1:58.98

1:42.19

32.68
1:12.01
39.95
39.95
1:19.20
1:43.91
3:46.59
3:05.01
1:23.66

44.92
2:39.30

1:56.33

47.52

30.95
1:13.39

43.11
1:33.26
1:53.45
3:33.08
1:20.86

109%

104%
97%
115%
92%
114%

104%

97%
97%
98%
105%
84%
110%

116%
101%
93%

disq.
114%

disq.
disq.

96%
disq.

95%

96%
disq.
124%
124%
131%

129%
91%

disq.

disq.

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Cercle Nautique Pétange
Journée de |I"Amitié

LOBO BARBOSA Evan

PALAGNIOUK Alexander

PALAGNIOUK Romain

PEETERS Jonah

PEETERS Simon

14 .

11

04 .

12

09 :

PINHEIRO COLACO Elena Ec13

RODRIGUES ALMEIDA Matias13 :

SKENDEROVIC Amar

11:

.da

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
50 Dos

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

WRRPR O0O0O0W~N0N-NN

WNNNOR PRORPORRPYPPRrER, RPN RPON

[EnY
o

A DA BAND

O OOUTONOOWO N

37.71
1:25.59

49.34
1:44.45
1:52.22
3:54.59
3:37.72
1:42.99

29.20
1:06.56

35.33
1:16.73
1:29.51
3:16.15
2:49.55
1:15.31

27.26
31.55

30.10
1:09.14
34.50
34.81
1:13.79
1:27.92
3:11.81
2:42.96
1:19.02

28.59
1:05.26

35.54
1:18.04
1:23.92
3:03.31
2:42.80
1:25.96

48.70
2:08.31
51.01
2:33.30

3241
1:12.86

40.94
1:25.22
1:33.03
3:18.34
2:57.85
1:23.71

34.23
1:20.32

45.66
1:38.83
1:41.75
3:38.53
3:19.48
1:35.46

Page 3

Pétange (LUX) 11.01.2026

37.82
1:27.59
47.55
1:52.00
1:47.64
4:22.89

1:47.41

30.84
1:08.13

37.37
1:19.98
1:33.70
3:01.44
1:21.91

26.53
29.78

32.88
1:18.62

44.88
1:29.45
1:49.42
3:59.15
3:39.11
1:24.17

35.39
1:21.52
46.08
1:48.65
1:53.71

1:46.81

101%
105%
93%
115%
92%
126%

109%

112%
105%
112%
109%

disq.

115%
118%

95%
89%

disq.

disq.
disq.

103%
116%
120%
110%
138%

disq.
152%
101%

107%
103%
102%
121%
125%

125%

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Cercle Nautique Pétange
Journée de |I"Amitié

SKENDEROVIC Ayla

SPOIDENNE Esteban

SZYBOWSKI Jakub

13: 50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

15: 50 Libre
100 Libre
100 Brasse
200 Brasse
100 4 nages

07: 50 Libre
50 Dos
100 Dos
100 Brasse
100 4 nages

TALMI TCHONGOUANG Hard15 :Jorei50 Libre

TUDOR Stefan Cristi

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Dames

100 Libre
50 Dos
100 Dos

09: 50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

BARAK Adam
SPOIDENNE Esteban

DUARTE Ruben
BARBOSA MARTINS Afonso José

PEETERS Jonah
SZYBOWSKI Jakub

ANISKO Hanna
SKENDEROVIC Ayla

50.05
50.38

40.31
43.78

34.50
34.88

33.87
47.91

A 01O

OO RPRRENR ANONW R NREO

N
[

PR RRPRRNRERE

Total 199 résultats individuels, performance moyenne: 104,9%
2 nouveau(x) record(s), 152 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: RODRIGUES ALMEIDA Matias, 200 4 nages 2:57.85

Page 4

Pétange (LUX) 11.01.2026

39.22 39.47
1:35.67 1:29.50
46.11 50.52
1:44.70 2:01.20
1:48.09 2:03.55
3:53.80 ----
3:52.50 --.--
1:43.58 1:49.06
39.00 38.96
1:30.19 1:35.80
1:53.19 1:52.25
3:52.39 --.--
1:42.03 --.--
25.93 26.30
32.08 31.94
1:10.22 1:10.54
1:18.61 1:19.75
1:10.09 1:09.86
41.51 41.54
1:35.50 ----
58.07 -
2:08.09 --.--
26.39 -
58.49 -
30.97 -
1:04.97 -
1:22.61 --.--
2:57.35 --.--
2:23.33 -
1:07.16 -
SKENDEROVIC Amar 48.14
TALMI TCHONGOUANG Harden Joi43.94
PALAGNIOUK Alexander 33.65
HAAS LACOSTE Paxton 32.17
TUDOR Stefan Cristi 28.15
PALAGNIOUK Romain 26.88
ANISKO Zofia 37.09
LEOKA Lisa 35.05

101%
88%
120%
disq.
131%

111%

100%
113%
98%

103%
99%
101%
103%
99%

100%

disq.

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
CR

MPP
MPP
MPP
MPP

3:12.51

2:29.91

2:04.41

2:33.92

CR



