

Aperçu des résultats

Petit bassin (25m)

Nom, Prénom	Année de n.	Discipline	Pl.	Temps	Ronde	Ancien PB.	Diff.	
ANISKO Hanna	12 :	50 Libre		30.06		30.87	disq.	
		100 Libre	1	1:08.72		1:12.48	111%	MPP
		50 Dos	Re.	33.87		38.39	128%	MPP
		100 Dos		1:15.23		1:16.55	disq.	
		100 Brasse	1	1:24.97		1:35.83	127%	MPP
ANISKO Leonard	08 :	50 Libre	4	27.93		27.31	96%	
		50 Dos	4	33.56		31.48	88%	
		100 Brasse	3	1:26.07		1:23.42	94%	
		100 4 nages	4	1:16.34		1:13.19	92%	
ANISKO Zofia	15 :	50 Libre	1	32.64		33.53	106%	MPP
		100 Libre	1	1:13.92		1:18.15	112%	MPP
		50 Dos	1	38.96		41.49	113%	MPP
		100 Dos	1	1:24.77		1:25.16	101%	MPP
		100 Brasse	1	1:26.82		1:27.63	102%	MPP
		200 Brasse	1	3:07.60		3:17.90	111%	MPP
		200 4 nages	1	2:54.37		3:12.80	122%	MPP
		100 4 nages	1	1:21.95		1:21.60	99%	
BARAK Adam	13 :	50 Libre	11	42.15		47.02	124%	MPP
		100 Libre	11	1:35.69		1:41.76	113%	MPP
		50 Dos	Re.	50.05		54.19	117%	MPP
		100 Dos	9	1:48.86		--		MPP
		100 Brasse	6	1:52.87		--		MPP
		100 4 nages	4	1:45.73		--		MPP
BARBOSA MARTINS Afonso J11 :		50 Libre	7	32.32		31.46	95%	
		100 Libre	6	1:12.94		1:15.30	107%	MPP
		50 Dos	6	40.03		40.25	101%	MPP
		100 Dos	6	1:28.53		1:35.78	117%	MPP
		100 Brasse	8	1:41.32		1:46.09	110%	MPP
		200 Brasse	6	3:39.17		--		MPP
		200 4 nages	5	3:07.47		3:08.08	101%	MPP
		100 4 nages	7	1:27.12		1:26.19	98%	
BOUDALI MARTINS Luna	10 :	50 Libre	6	47.29		--		MPP
		50 Dos	5	54.72		--		MPP
CABRAL LEITE Diego	15 :	50 Libre	20	48.04		50.17	109%	MPP
		50 Dos	8	52.54		56.07	114%	MPP
COLBACK Mathéo	11 :	50 Libre	3	31.12		--		MPP
		100 Libre	7	1:13.32		--		MPP
		50 Dos	3	37.71		--		MPP
		100 Dos	4	1:23.26		--		MPP
		100 Brasse	6	1:38.65		--		MPP
		200 Brasse	4	3:31.43		--		MPP
		200 4 nages		3:03.61		--	disq.	
		100 4 nages	4	1:21.84		--		MPP
DE BLASI Elisa	16 :	50 Libre		45.98		52.43	disq.	
		50 Dos	7	55.05		1:02.19	128%	MPP
DEFANG LACOSTE Clay	14 :	50 Libre	7	41.69		48.70	136%	MPP
		100 Libre	12	1:39.01		--		MPP
		50 Dos	6	49.97		1:00.29	146%	MPP
		100 Dos	12	1:52.66		--		MPP
		100 Brasse	6	1:52.00		--		MPP
		100 4 nages		1:49.91		--	disq.	
DINIS DE MOURA André	16 :	100 Libre	6	1:28.70		1:27.22	97%	
		100 Brasse	8	1:52.80		--		MPP
		100 4 nages	5	1:42.10		--		MPP

DUARTE Julia	17 :	50 Libre	8	43.00	44.89	109%	MPP
		100 Libre	9	1:36.84	--		MPP
		100 Brasse	22	2:14.95	--		MPP
		100 4 nages	9	1:50.88	--		MPP
DUARTE Lucie	15 :	50 Libre	2	37.54	38.32	104%	MPP
		100 Libre	3	1:29.54	1:28.05	97%	
		50 Dos	2	47.07	50.42	115%	MPP
		100 Dos	4	1:40.39	1:36.47	92%	
		100 Brasse	6	1:51.43	1:58.98	114%	MPP
		200 Brasse	2	3:55.64	--		MPP
		200 4 nages	6	3:35.97	--		MPP
		100 4 nages	3	1:40.02	1:42.19	104%	MPP
DUARTE Ruben	14 :	50 Libre	1	33.21	32.68	97%	
		100 Libre	1	1:13.29	1:12.01	97%	
		50 Dos	Re.	40.31	39.95	98%	
		50 Dos	1	38.94	39.95	105%	MPP
		100 Dos	1	1:26.46	1:19.20	84%	
		100 Brasse	1	1:39.02	1:43.91	110%	MPP
		200 Brasse	1	3:30.79	3:46.59	116%	MPP
		200 4 nages	1	3:03.93	3:05.01	101%	MPP
		100 4 nages	1	1:26.88	1:23.66	93%	
EMERINGER Cédric	10 :	50 Libre	11	37.20	--		MPP
		50 Dos		41.77	--	disq.	
ETAKI Mila	15 :	50 Libre	6	42.12	44.92	114%	MPP
		100 Libre	12	1:40.51	--		MPP
		100 Brasse		2:29.89	2:39.30	disq.	
		100 4 nages		2:00.44	--	disq.	
GRATAO TAVARES Aquiles	14 :	100 Libre	13	1:39.45	--		MPP
		100 Dos	17	1:59.01	1:56.33	96%	
		100 Brasse		2:01.18	--	disq.	
		200 Brasse	5	4:12.39	--		MPP
GRATAO TAVARES Heitor	16 :	50 Libre	22	48.80	47.52	95%	
		100 Libre	24	1:50.39	--		MPP
		50 Dos	10	55.71	--		MPP
		100 Brasse	23	2:26.38	--		MPP
HAAS LACOSTE Paxton	10 :	50 Libre	5	31.59	30.95	96%	
		100 Libre		1:15.76	1:13.39	disq.	
		50 Dos	4	38.65	43.11	124%	MPP
		100 Dos	5	1:23.61	1:33.26	124%	MPP
		100 Brasse	7	1:39.11	1:53.45	131%	MPP
		200 Brasse	7	3:44.32	--		MPP
		200 4 nages	4	3:07.35	3:33.08	129%	MPP
		100 4 nages	6	1:24.82	1:20.86	91%	
HUART Thomas	11 :	50 Libre	4	31.19	--		MPP
		100 Libre	3	1:10.21	--		MPP
		400 Libre	4	5:57.79	--		MPP
		50 Dos	5	39.48	--		MPP
		200 Brasse		3:16.40	--	disq.	
		200 4 nages	3	3:01.72	--		MPP
		100 4 nages	3	1:21.01	--		MPP
KALDELLI Mariam	14 :	50 Libre		49.24	--	disq.	
		50 Dos	11	1:10.97	--		MPP
LEOKA Lisa	10 :	50 Libre	2	35.03	--		MPP
		100 Libre	2	1:19.12	--		MPP
		50 Dos	3	44.99	--		MPP
		100 Dos	3	1:35.71	--		MPP
		100 Brasse	2	1:40.28	--		MPP
		200 Brasse	2	3:33.76	--		MPP
		200 4 nages	3	3:27.30	--		MPP
		100 4 nages	5	1:33.17	--		MPP

LOBO BARBOSA Evan	14 :	50 Libre	2	37.71	37.82	101%	MPP
		100 Libre	4	1:25.59	1:27.59	105%	MPP
		50 Dos	4	49.34	47.55	93%	
		100 Dos	8	1:44.45	1:52.00	115%	MPP
		100 Brasse	7	1:52.22	1:47.64	92%	
		200 Brasse	3	3:54.59	4:22.89	126%	MPP
		200 4 nages	6	3:37.72	--		MPP
		100 4 nages	6	1:42.99	1:47.41	109%	MPP
		PALAGNIOUK Alexander	11 :	50 Libre	1	29.20	30.84
100 Libre	1			1:06.56	1:08.13	105%	MPP
50 Dos	1			35.33	37.37	112%	MPP
100 Dos	3			1:16.73	1:19.98	109%	MPP
100 Brasse				1:29.51	1:33.70		disq.
200 Brasse	2			3:16.15	--		MPP
200 4 nages	2			2:49.55	3:01.44	115%	MPP
100 4 nages	1			1:15.31	1:21.91	118%	MPP
PALAGNIOUK Romain	04 :	50 Libre	2	27.26	26.53	95%	
		50 Dos	1	31.55	29.78	89%	
PEETERS Jonah	12 :	50 Libre	1	30.10	--		MPP
		100 Libre	1	1:09.14	--		MPP
		50 Dos	Re.	34.50	--		MPP
		50 Dos	1	34.81	--		MPP
		100 Dos	1	1:13.79	--		MPP
		100 Brasse	3	1:27.92	--		MPP
		200 Brasse	1	3:11.81	--		MPP
		200 4 nages	3	2:42.96	--		MPP
		100 4 nages	1	1:19.02	--		MPP
PEETERS Simon	09 :	50 Libre	6	28.59	--		MPP
		100 Libre	4	1:05.26	--		MPP
		50 Dos	5	35.54	--		MPP
		100 Dos	2	1:18.04	--		MPP
		100 Brasse	2	1:23.92	--		MPP
		200 Brasse	2	3:03.31	--		MPP
		200 4 nages	3	2:42.80	--		MPP
		100 4 nages		1:25.96	--		disq.
PINHEIRO COLACO Elena Ec13 :da		50 Libre	10	48.70	--		MPP
		100 Libre	7	2:08.31	--		MPP
		50 Dos		51.01	--		disq.
		100 Brasse		2:33.30	--		disq.
RODRIGUES ALMEIDA Matias13 :		50 Libre	4	32.41	32.88	103%	MPP
		100 Libre	2	1:12.86	1:18.62	116%	MPP
		50 Dos	4	40.94	44.88	120%	MPP
		100 Dos	4	1:25.22	1:29.45	110%	MPP
		100 Brasse	4	1:33.03	1:49.42	138%	MPP
		200 Brasse		3:18.34	3:59.15		disq.
		200 4 nages	4	2:57.85	3:39.11	152%	MPP
		100 4 nages	2	1:23.71	1:24.17	101%	MPP
SKENDEROVIC Amar	11 :	50 Libre	9	34.23	35.39	107%	MPP
		100 Libre	8	1:20.32	1:21.52	103%	MPP
		50 Dos	9	45.66	46.08	102%	MPP
		100 Dos	7	1:38.83	1:48.65	121%	MPP
		100 Brasse	9	1:41.75	1:53.71	125%	MPP
		200 Brasse	5	3:38.53	--		MPP
		200 4 nages	6	3:19.48	--		MPP
		100 4 nages	8	1:35.46	1:46.81	125%	MPP

SKENDEROVIC Ayla	13 :	50 Libre	5	39.22	39.47	101%	MPP
		100 Libre	5	1:35.67	1:29.50	88%	
		50 Dos	4	46.11	50.52	120%	MPP
		100 Dos		1:44.70	2:01.20	disq.	
		100 Brasse	9	1:48.09	2:03.55	131%	MPP
		200 Brasse	1	3:53.80	--:--		MPP
		200 4 nages	7	3:52.50	--:--		MPP
		100 4 nages	1	1:43.58	1:49.06	111%	MPP
SPOIDENNE Esteban	15 :	50 Libre	3	39.00	38.96	100%	
		100 Libre	7	1:30.19	1:35.80	113%	MPP
		100 Brasse	10	1:53.19	1:52.25	98%	
		200 Brasse	2	3:52.39	--:--		MPP
		100 4 nages	4	1:42.03	--:--		MPP
SZYBOWSKI Jakub	07 :	50 Libre	1	25.93	26.30	103%	MPP
		50 Dos	2	32.08	31.94	99%	
		100 Dos	1	1:10.22	1:10.54	101%	MPP
		100 Brasse	1	1:18.61	1:19.75	103%	MPP
		100 4 nages	1	1:10.09	1:09.86	99%	
TALMI TCHONGOUANG Hard15 :lore	15 :	50 Libre	6	41.51	41.54	100%	MPP
		100 Libre	9	1:35.50	--:--		MPP
		50 Dos		58.07	--:--	disq.	
		100 Dos	21	2:08.09	--:--		MPP
TUDOR Stefan Cristi	09 :	50 Libre	1	26.39	--:--		MPP
		100 Libre	1	58.49	--:--		MPP
		50 Dos	2	30.97	--:--		MPP
		100 Dos	1	1:04.97	--:--		CR
		100 Brasse	1	1:22.61	--:--		MPP
		200 Brasse	1	2:57.35	--:--		MPP
		200 4 nages	1	2:23.33	--:--		MPP
		100 4 nages	1	1:07.16	--:--		MPP
4 x 50 4 nages Messieurs	:	BARAK Adam	50.05	SKENDEROVIC Amar	48.14	5	3:12.51
		SPOIDENNE Esteban	50.38	TALMI TCHONGOUANG Harden Jo	43.94		
4 x 50 4 nages Messieurs	:	DUARTE Ruben	40.31	PALAGNIOUK Alexander	33.65	3	2:29.91
		BARBOSA MARTINS Afonso José	43.78	HAAS LACOSTE Paxton	32.17		
4 x 50 4 nages Messieurs	:	PEETERS Jonah	34.50	TUDOR Stefan Cristi	28.15	1	2:04.41
		SZYBOWSKI Jakub	34.88	PALAGNIOUK Romain	26.88		CR
4 x 50 4 nages Dames	:	ANISKO Hanna	33.87	ANISKO Zofia	37.09	2	2:33.92
		SKENDEROVIC Ayla	47.91	LEOKA Lisa	35.05		

Total 199 résultats individuels, performance moyenne: 104,9%

2 nouveau(x) record(s), 152 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: RODRIGUES ALMEIDA Matias, 200 4 nages 2:57.85